

Kalf Holding ApS

Rebekkavej 47, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 25 94 21

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Kenn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kalf Holding ApS Rebukkavej 47 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 25 94 21
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lene Frederiksen Kenn Andersen
Direktion	Kenn Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Eco Techniq ApS, Greve IoE A/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt at drive konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.077.897 kr. mod 1.447.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	161.804	495.841
Driftsresultat	161.804	495.841
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.955.237	1.091.238
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-13.651
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.550	-21.405
Resultat før skat	2.115.491	1.552.023
2 Skat af årets resultat	-37.594	-104.368
Årets resultat	2.077.897	1.447.655
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.341.911	898.399
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	627.986	549.256
Disponeret i alt	2.077.897	1.447.655

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.933.660	2.022.061
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.933.660	2.022.061
Anlægsaktiver i alt	3.933.660	2.022.061
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.023	7.023
Andre tilgodehavender	12.219	8.198
Tilgodehavender i alt	19.242	15.221
Likvide beholdninger	29.737	46.532
Omsætningsaktiver i alt	48.979	61.753
Aktiver i alt	3.982.639	2.083.814

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.139.022	1.797.111
7 Overført resultat	184.904	-443.082
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	3.556.926	1.479.029
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	43.638
Hensatte forpligtelser i alt	0	43.638
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.596	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.596	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.125	34.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.332	65.000
Selskabsskat	72.376	153.338
Anden gæld	195.284	308.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	390.117	561.147
Gældsforpligtelser i alt	425.713	561.147
Passiver i alt	3.982.639	2.083.814

9 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.550	21.405
	1.550	21.405
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	35.596	104.368
Regulering af tidligere års skat	1.998	0
	37.594	104.368
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	63.311	21.957
Reklassifikation af kapitalandele	0	41.354
Kostpris 30. september 2019	63.311	63.311
Opskrivninger 1. oktober 2018	1.915.112	908.866
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.955.237	898.399
Regulering til indre værdi	0	192.839
Reklassifikation af kapitalandele	0	-84.992
Opskrivninger 30. september 2019	3.870.349	1.915.112
Overført til hensatte forpligtelser	0	43.638
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	43.638
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	3.933.660	2.022.061

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kalf Holding ApS
Eco Techniq ApS, Greve	100 %	3.467.015	1.444.954	3.467.015
IoE A/S, Greve	100 %	466.645	510.283	466.645
		3.933.660	1.955.237	3.933.660

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	0	41.352
Tilgang i årets løb	0	2
Reklassifikation af kapitalandele	0	-41.354
Kostpris 30. september 2019	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	46.312
Regulering til indre værdi	0	-131.304
Reklassifikation af kapitalandele	0	84.992
Opskrivninger 30. september 2019	0	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	1.797.111	898.712
Resultatandel	1.341.911	898.399
	3.139.022	1.797.111
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-443.082	-992.338
Årets overførte overskud eller underskud	627.986	549.256
	184.904	-443.082
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	108.000	0

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør -354 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
